
CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

BOLETIM
INFORMATIVO

OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ANO 20 - Nº 737 -  28 DE JULHO DE 2021 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Guapimirim

Av. Dedo de Deus, 1161 Cantagalo
CEP: 25945-412 Guapimirim – RJ

www.guapimirim.rj.gov.br

Telefone: (21) 2632-7598

PREFEITA
MARINA PEREIRA DA ROCHA
FERNANDEZ

VICE-PREFEITO
NATALICIO CORREA DA SILVA 

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes
VICE-PRESIDENTE: Jean Carlos Bastos Cardoso
1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha
2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do Nascimento

DEMAIS VEREADORES
Alex Rodrigues Gonçalves
Cláudio Vicente Vilar
Halter Pitter dos Santos da Silva
Augusto Márcio Ramos de Souza
Rosalvo de Vasconcellos Domingos

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
Secretaria de Comunicação

SECRETÁRIO:
Richard Équel Crespo Bragança

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO EXPEDIENTE



CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

PORTARIA
PORTARIA Nº 1266 DE 28 DE JULHO de 2021.
A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,

Considerando o memorando nº 221/ADM//2021;

RESOLVE:
Substituir a servidora ANDREZA CAVALCANTI ZEFERINO, matrícula 1367662-
11, Fiscal de Contratos da Secretaria Municipal de Administração de Guapi-
mirim-RJ, pelo servidor RODRIGO DINIZ RIBEIRO NOGUEIRA, matrícula 
1368455-12 passando a mesma, a ter a seguinte composição conforme abai-
xo:

SERVIDOR MAT.

Luis Carlos Santos Gomes 8575.11

Rodrigo Diniz Ribeiro Nogueira 1368455-12

Esta Portaria entra em vigor e passa a produzir seus efeitos na data da sua 
publicação.

Guapimirim, 28 de julho de 2021

Marina Pereira da Rocha Fernandez
Prefeita

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DA LISTA DO 
CADASTRO DE RESERVA PARA PROFESSOR I 

E PROFESSOR II DO PROCESSO SELETIVO

Convocamos todos os professores (I e II) relacionados nas planilhas, obe-
decendo a ordem de classificação pertencentes as suas respectivas áreas 
escolhidas no ato da inscrição, considerando os critérios indicados no item 
4 do edital 001/2021 a comparecerem à sede da Secretaria Municipal de 
Educação, localizada na Av. Dedo de Deus nº 820, Centro - Guapimirim/ RJ. 
PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS CONFORME O ITEM 12.2 DO EDITAL 
001/2021, SEGUINDO O QUADRO ABAIXO:

PROFESSOR I QUINTA-FEIRA - 29/07 -  09H ÀS 12H00

PROFESSOR II QUINTA-FEIRA - 29/07 - 09H ÀS 12H00

 

 
 

QUINTA-FEIRA, 29/07/2021, DE 09H00 ÀS 12H00 
 

PROFESSOR I – ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS. 

 
PROFESSOR I - EDUCAÇÃO FÍSICA - RESERVA 

NOME CPF 
CAMILA CAMPOS MARTINES 144.XXX.XXX-52 
GLEIZA DA SILVA MIRANDA 104.XXX.XXX-52 

 

 
 

QUINTA-FEIRA, 29/07/2021, DE 09H00 ÀS 12H00 

 

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR (ETAPA I e II) - CADASTRO DE RESERVA  
PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL, FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS) 

 E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (ANOS INICIAIS) 
NOME CPF 

ANA PAULA MOTA TAVARES 124.XXX.XXX -10 
REJANE FREIRE DA VEIGA SIQUEIRA 014.XXX.XXX -05 
MICHELLE RABELO GOMES 111.XXX.XXX -46 
LUCIANA MATHIAS DA SILVA MELO 082.XXX.XXX -81 
PAULA RAISSA R. DA SILVA 128.XXX.XXX -33 
ERICA DE OLIVEIRA SILVA 140.XXX.XXX -75 
SHIRLEY SOUZA DE O. ALVES 128.XXX.XXX-42 
STELLA DOS SANTOS MARTINS  182.XXX.XXX -26 
ANGELA OLIVEIRA CABRAL DAFLON 171.XXX.XXX -63 
AMANDA RODRIGUES DE A. MELLO 164.XXX.XXX -41 
MARIA REGINA L. DE O. DOS SANTOS  112.XXX.XXX -59 
MARISSOL DOS SANTOS SILVA 120.XXX.XXX -23 
FABRICIA CARDOSO DE OLIVEIRA  147.XXX.XXX -63 
HUD MILA ARAÚJO SARDINHA  147.XXX.XXX -54 
CÍNTIA DE OLIVEIRA LIMA  147.XXX.XXX -50 

2 BIO Nº 737 - GUAPIMIRIM 28 de Julho de 2021CIDADE DE



CIDADE DE

BOLETIM
INFORMATIVO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIMwww.guapimirim.rj.gov.br

2021

Assinatura digital


		2021-07-28T18:41:01-0300
	MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ:13478151716




